

定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施
施建设项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：



美少成

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 定西市安定区西巩驿镇人民政府定西市安定区花沟村基础设施建设项目

投标总价（小写）： 797698.59

（大写）： 柒拾玖万柒仟陆佰玖拾捌元伍角玖分

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

姜少强

(签字或盖章)

编 制 人： _____



牛旭

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：定西市安定区西巩驿镇人民政府定西市安定区花沟村基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：定西市安定区西巩驿镇人民政府定西市安定区花沟村基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：硬化工程

标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：硬化工程
 标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施建设项目
 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		巷道硬化							
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床 2. 范围:路槽开挖面	m2	890	1.88	1673.2		236.47
2	040202009001	天然砂砾基层	1. 石料规格:天然砂砾 2. 厚度:10cm	m2	890	14.47	12878.3		1602.62
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm 3. 工作内容:切缝、清扫、清缝、填灌缝(沥青玛蹄脂)、切缝面层板的长宽比宜为1~1.35,且平面面积不宜大于25m2 混凝土面层成品养护	m2	890	78.09	69500.1		11404.12
		分部小计					84051.6		13243.21
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							84051.6		13243.21
合 计							84051.6		13243.21

总价措施项目清单与计价表

工程名称：硬化工程

标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府定西市安定区花沟村基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府定西市安定区花沟村基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-13

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施建设项目 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		DN400双壁波纹管（雨水）							
1	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2.25m 3. 放坡系数：0.3 4. 管外壁到沟壁的距离：0.3m	m3	1057.5	5.28	5583.6		836.35
2	080103001001	换填垫层	1. 材料种类及配比：30cm厚3:7灰土	m3	41	292.46	41236.86		13221.15
3	040305001002	管道基础 中粗砂基础	1. 材料品种、规格：中粗砂基础 2. 中粗砂最大粒径：15mm	m3	88.36	231.32	20439.44		3571.33
4	040501004002	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：30cm厚3:7灰土+中粗砂基础 2. 材质及规格：DN400HDPE双壁波纹管 3. 连接形式：胶圈接口 4. 管道检验及试验：管道闭水试验	m	470	151.67	71284.9		11243.39
5	040103001002	回填方		m3	769.11	31.89	24526.92		13884.03
		分部小计					163071.72		42756.25
		DN400双壁波纹管（污水）							
6	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2.25m 3. 放坡系数：0.3 4. 管外壁到沟壁的距离：0.3m	m3	906.75	5.28	4787.64		717.12
7	080103001002	换填垫层	1. 材料种类及配比：30cm厚	m3	120.9	292.46	35358.41		11336.43
本页小计							203217.77		54809.8

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施建设项目 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			3:7灰土						
8	040305001003	管道基础 中粗砂基础	1.材料品种、规格:中粗砂基础	m3	75.76	231.32	17524.8		3062.07
9	040501004003	塑料管	1.垫层、基础材质及厚度:30cm厚3:7灰土+中粗砂基础 2.材质及规格:DN400HDPE双壁波纹管 3.连接形式:胶圈接口 4.管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	493	151.67	61123.01		9640.61
10	040103001003	回填方	1.填方材料品种:素土回填	m3	659.47	31.89	21030.5		11904.86
		分部小计					139824.36		36661.09
		污水检查井							
11	040504002004	混凝土井	1.垫层、基础材质及厚度:100mm厚C20混凝土 2.混凝土强度等级:C30 3.井筒材质、规格:200mm厚钢筋混凝土井筒 4.井盖、井圈材质及规格:Φ800铸铁井盖 5.防渗、防水要求:1:2防水砂浆抹面,厚20	座	18	3300.1	59401.8		12533.23
		分部小计					59401.8		12533.23
		雨水口（井）							
12	040504002005	混凝土井	1.垫层、基础材质及厚度:100mm厚C20混凝土 2.混凝土强度	座	18	3310.1	59581.8		12533.23
本页小计							218661.91		49674

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施建设项目 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			等级:C30 3. 盖板材质、规格:钢筋砼 4. 井盖、井圈材质及规格:Φ800钢筋砼井盖,在井盖钻孔便于收集雨水 5. 防渗、防水要求:1:2防水砂浆抹面,厚20						
		分部小计					59581.8		12533.23
		给水井							
13	010201001003	换填垫层	1. 材料种类及配比:300mm厚3:7灰土	m3	26.59	271.86	7228.76		2493.26
14	040504002003	砖砌闸阀井	1. 井尺寸:井室深1.5m 2. 垫层、基础材质及厚度:300mm厚3:7灰土+200mm厚C30混凝土 3. 砖及砂浆 规格:M10浆砌标准砖 4. 井盖、井圈材质及规格:Φ800钢筋砼 5. 踏步材质、规格:防滑钢板 6. 防渗、防水要求:1:2防水砂浆抹面,厚20mm 7. 其他:详见图纸	m3	40	217.23	8689.2		18299.2
		分部小计					93955.56		20792.46
		埋设DN32PE管							
15	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m以内 3. 放坡系数:	m3	849	3.5	2971.5		445.56
本页小计							96927.06		21238.02

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
 标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施建设项目
 第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			0.3 4. 沟槽底宽:0.5 m						
16	040501004004	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:砂垫层10cm厚 2. 材质及规格:De32PE给水管 3. 连接形式:热熔 4. 管道检验及试验要求:水压试验, 管道冲洗消毒	m	1132	14.2	16074.4		4669.73
17	040103001007	回填方	1. 填充材料品种:素土回填	m ³	849	18.79	15952.71		9030.81
		分部小计					34998.61		14146.1
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							32027.11		13700.54
合 计							550833.85		139422.36

单位工程投标报价汇总表

工程名称：附属工程

标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 附属工程

标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府
定西市安定区花沟村基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		安装太阳能路灯							
1	04B001	路灯基础	1. 混凝土强度等级:C20; 2. 规格:0.4*0.4*0.8m; 3. 含预埋件	个	10	187.03	1870.3		518.11
2	040805003001	高杆照明灯	1. 名称:太阳能路灯; 2. 灯杆材质、高度:整体高度6米, 材质Q235钢材, 静电喷塑, 热镀锌处理; 灯杆口径:60mm*150mm; 壁厚2.5mm; 3. 光源数量:灯头206珠(亮灯时间12个小时, 连续阴雨天6-7天); 45ah电池内置; 4. 附件配置:太阳能板670mm*600mm, 60w; 5. 垫层、基础:厚度300mm, 混凝土强度等级:C20; 三盘200*200*16mm, 预埋件220*220*16mm; 混凝土基础	套	10	22308.4	22308.4		5216.59
		分部小计					24178.7		5734.7
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							24178.7		5734.7
合 计							24178.7		5734.7

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

规费、税金项目计价表

工程名称：附属工程

标段：定西市安定区西巩驿镇人民政府定西市安定区花沟村基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：